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Pastor Lindsey Williams, od wielu lat przekazuje informacje z
kręgów elit na łamach gazet i audycji radiowych. Ostrzegał
trafnie  m.in.  o  zmianach  cen  złota  czy  ropy,  planach
destabilizacji  Afryki  Północnej  i  Bliskiego  Wschodu,  które
doprowadziły do rewolucji w tych częściach globu, do wojny w
Libii i obecnie w Syrii. Ostrzegał przed tym, iż elity chcą
zniszczyć Zachodni świat poprzez obserwowaną dziś, zaplanowaną
zapaść  ekonomiczną,  której  finalny  akt  rozgrywa  się  przed
naszymi oczami. Tym ostatnim aktem będzie jak mówi Williams
„walutowy reset” i ostatecznie załamanie się dolara. Wszystko
to wprowadzone by stworzyć Nowy Porządek Świata na zgliszczach
świata Zachodniego.

Według elit krach nie ma miejsca wtedy gdy mamy krach na
giełdzie albo złoto straci 1000 dolarów na uncji albo nastąpi
dewaluacja dolara. Totalny krach będzie według elit po tym jak
ustawa zdrowotna „Affordable Care Act” wprowadzona przez
prezydenta Obamę, będzie w pełni zaimplementowana oraz gdy
banki  zostaną  zamknięte  a  pieniądze,  które  w  nich  masz
przepadną. Stracisz je bezpowrotnie.

Ustawa jest kolejną z serii legislacji wprowadzającą pełną
kontrolę nad społeczeństwem USA. Pierwszą tego typu ustawą,
która wprowadziła kontrolę nad masami Ameryki był tzw „Patriot
Act”,  dzięki  któremu  wprowadzono  Orwelliańskie  państwo
policyjne gdzie każdy obywatel jest podejrzany, inwigilowany
(co  potwierdziły  ostatnie  informacje  przekazywane  przez  E.
Snowdena),  gdzie  prawa  obywatelskie  są  pogwałcane,  gdzie
możliwe  jest  bezterminowe  przetrzymywanie  obywateli  USA  w
więzieniach, gdzie budowane są obozy koncentracyjne na terenie
całego  kraju  itd.  Kolejnym  elementem  w  tej  serii
antydemokratycznych  legislacji  ma  być  ustawa  „zdrowotna”
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dająca pełną kontrolę nad masami pod Nowym Porządkiem Świata.
Nie jest to oczywiście ustawa dbająca o zdrowie amerykanów.
Obecnie  amerykanie,  w  związku  z  tą  ustawą  muszą  płacić
dziesiątki razy wyższe stawki za ubezpieczenie zdrowotne, a
jest to dopiero wstęp. Ustawa ta wchodzi w pełni w życie w
styczniu 2015 roku. Tak więc krach nie pojawi się raczej na
przestrzeni 2014 roku. „Mamy rok lub półtora” mówi Williams.

Odnosząc się do realiów religijnych i sytuacji w Syrii pastor
Williams stwierdził, że 13 września 2013 zatrzymano atak na
Damaszek powstrzymując realizację słów Biblii Izajasz 17 („Oto
Damaszek przestanie być miastem, stanie się stosem gruzów. Na
zawsze opuszczone jego miasta będą pastwiskiem dla trzód…”) i
Ezechiel 38 i 39 co było by początkiem wielkiej udręki czasów
ostatecznych. Tego dnia Rosjanie powstrzymali atak dogadując
się  z  Zachodem  co  do  problemu  syryjskiego  arsenału  broni
chemicznej.

Wracając do scenariusza krachu to elity, z którymi ma kontakt
Williams  stwierdziły,  że  na  przestrzeni  trzech  kolejnych
miesięcy  lub  mniej  IMF  z  elitami  (wybrani  kongresmani  i
prezydent USA już o tym wiedzą) zrealizują walutowy reset (nie
krach). 204 rządy świata dogadały się z IMF-em na rewaluację
walut  i  ustawienie  sztucznego  pięcioprocentowego  parytetu
pomiędzy  nimi  by  zatrzymać  wojny  walutowe.  Waluty  będą
„zresetowane” w odniesieniu do aktywów jakie posiadają kraje.
Ameryka ma więcej długu niż reszta świata co doprowadzi do
około  30%  dewaluacji  dolara.  Nie  będzie  to  jednak  proces
natychmiastowy, rozłoży się na przestrzeni kilku miesięcy i
doprowadzi do wycofania dolara jako głównej waluty światowej.
W ten sposób elity chcą mieć pełną kontrolę wchodząc w Nowy
Porządek Świata. W trakcie realizowania tego procesu banki nie
zostaną zamknięte.

IMF rekomenduje po resecie aby wprowadzić więcej podatków,
nowe  systemy  kontroli  nad  przepływem  kapitału,  przejęcie
funduszy  emerytalnych,  obniżenie  długu  narodowego  co  można
przeczytać w publikacji „IMF Fiscal Monitor: Taxing Times”.
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W konsekwencji resetu kraje wstrzymają zakup długu USA co da
przyczynek  dla  prezydenta  i  kongresu  by  przejąć  prywatne
fundusze emerytalne by „nie nastąpił upadek kraju”. W ten
sposób nastąpi w USA konfiskacja i nacjonalizacja prywatnych
funduszy  emerytalnych.  Stało  się  to  już  m.in.  na  Cyprze,
Argentynie  i  Polsce.  W  tych  krajach  nie  było  protestów
ponieważ mimo, że rządy ukradły te pieniądze to emerytury i
inne zobowiązania były dalej wypłacane. W USA rząd, i finalnie
FED, przejmie prawdopodobnie od 30 do 50% środków.

Po  tym  fakcie  nastąpi  mocniejsza  dewaluacja  waluty
rozciągnięta na kilka miesięcy (nie nastąpi drastyczny spadek
jednego dnia który wszyscy zauważą i będą protestować ale
rozciągnie  się  na  kilka  miesięcy).  Najszybciej  będzie  to
widoczne  w  cenie  ropy,  a  dopiero  z  czasem  w  cenach
importowanych  produktów.  „Cały  dług  został  intencjonalnie
stworzony  by  wprowadzić  Nowy  Porządek  Świata”  stwierdził
Williams.

Kraje obecnie przygotowują się na walutowy reset. Głównie, jak
Williams stwierdza, są to kraje masowo kupujące złoto, takie
jak Rosja czy Chiny. Zostanie wprowadzona nowa globalna waluta
jednak Pan Williams nie wie jaka, jednak wie, że będzie ona
wsparta złotem. Będzie zabezpieczona fizycznym kruszcem. Wiele
z prywatnych osób w rządach przygotowuje się na to inwestując
w  tym  kierunku  i  na  czym  chcą  się  wzbogacić.  Kraje  już
wyprzedają dolary jednak nikt ich obecnie nie chce.

Zatem  podsumowując  mamy  najpierw  (na  przestrzeni  kilku
kolejnych miesięcy) reset walutowy, spadek wartości dolara o
30%, wprowadzenie nowej globalnej waluty i w około rok później
pełen krach i prawdopodobnie dalsze załamanie się dolara.

Budując  na  terenie  Ameryki  i  właściwie  w  całym  Zachodnim
świecie  system  Smart  Grid,  którego  zasadniczą  częścią  są
montowane w domach inteligentne liczniki „Smart metter” elity
przygotowują się na nadchodzące zmiany. Liczniki te, jak mówi
Williams  parafrazując  ludzi  z  kręgu  elit,  nie  zostały



zamontowane  w  całych  stanach  bez  przyczyny  pochłaniając
olbrzymie  dotacje  rządowe.  Nie  zostały  one  de  facto
zamontowane  by  odczytywać  zużycie  elektryczności  ale  by
stworzyć  otępiałe  i  pasywne  społeczeństwo.  Systemy  te
komunikują się ze sobą pomiędzy domami i wieżami GSM. Używają
do nadawania pasmo 905 Mhz, które rezonuje z pracą ludzkiego
mózgu, prowadzi to do zaburzania procesów pracy mózgu czy
pasywności. Wykorzystując te systemy planuje się zmniejszanie
możliwości  występowania  protestów,  skutecznie  blokując
wszelkie  formy  niezadowolenia.  O  systemach  tych  szeroko
opowiada w materiale poniżej Barry Thrower, który pracował nad
systemami broni technotronicznych.
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